

FOOD ALLERGIES

Allergen ingredients							
Items	Gluten	Eggs	Milk / Dairy	Nuts	Soya	Sesame seeds	Sulfure dioxyde
Almond bites	*	*	*	*			
Almond croissant	*	*	*	*			
Almond pain choc	*	*	*	*			
Apple danish	*	*	*	*			
Apple tart	*		*				
Apricot tart	*	*	*	*			
Apricot/Raspberry danish	*	*	*	*			
Baguette/bag subs etc	*				poss trace		
Brioche	*	*	*				
Cheese straws	*	*	*				
Chewy Brown	*						
Chewy white	*						
Chia	*						
Chicken puff	*	*	*				
Chocolate tart	*	*	*				
Ciabatta	*						
Cinnamon danish	*	*	*				
Croissant	*	*	*				
Fjord	*				*		
Foccacia	*		*		poss trace		
French cob	*		*		poss trace		
Harvey baps/subs/rolls/knot							
Hot cross buns	*				poss trace		

Lemon tart	*	*	*				
Light rye	*				poss trace		
Lightgrain	*		*				
Macarons	poss trace	*		*			
Mince pies	*	*	*		poss trace		poss trace
Mirabelle tart	*	*	*	*			
Multi cereal	*	*	*		poss trace	*	
Pain au choc	*	*	*				
Pain aux raisins	*	*	*				
Pear and chocolate tart	*	*	*	*			
Pear tart	*	*	*	*			
Pepito	*	*	*				
Pizza ham	*		*				
Pizza veggie	*		*				
Puff	*	*	*				
Pumpkin seeds and rye	*		*				
Quiche base	*		*				
Quiche lorraine	*	*	*				
Raspberry tart	*	*	*				
Rustic sungrain	*				*	*	
Rye 100% sourdough	*						
Spelt	*						
Spinach puff	*	*	*		*		
Stawberry tart	*	*	*				
Veggie pasty	*		*				
Veggie quiche	*	*	*				
Walnut and rye	*			*			
White sourdough	*						
White/baps/subs/hotdog	*	*	*		*	*	

Wholemeal/rolls/subs etc	*	*	*		*		
--------------------------	---	---	---	--	---	--	--